

Balancete Geral (Período [Abertura - Fim] e Acumulado) - 2017

Valores em EUR

Data Contab. : 31-15-2017

Lançamento: <TODOS>

Conta	Descrição	Abertura - Fim			Acumulado		
		Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo	Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo
11	Caixa	49.198,46	49.195,35	3,11 D	49.198,46	49.195,35	3,11 D
111	Caixa fixo	49.198,46	49.195,35	3,11 D	49.198,46	49.195,35	3,11 D
12	Depósitos à ordem	91.736,67	90.757,00	979,67 D	91.736,67	90.757,00	979,67 D
121	CAIXA DE CREDITO AGRICOLA	91.736,67	90.757,00	979,67 D	91.736,67	90.757,00	979,67 D
14	Outros Instrumentos financeiros	1.000,00	0,00	1.000,00 D	1.000,00	0,00	1.000,00 D
143	Outros activos e passivos financeirc	1.000,00	0,00	1.000,00 D	1.000,00	0,00	1.000,00 D
1431	Outros activos financeiros	1.000,00	0,00	1.000,00 D	1.000,00	0,00	1.000,00 D
14311	Acções	1.000,00	0,00	1.000,00 D	1.000,00	0,00	1.000,00 D
22	Fornecedores	12.201,62	14.569,43	2.367,81 C	12.201,62	14.569,43	2.367,81 C
221	Fornecedores c/c	12.201,62	14.569,43	2.367,81 C	12.201,62	14.569,43	2.367,81 C
2211	Fornecedores gerais	12.201,62	14.569,43	2.367,81 C	12.201,62	14.569,43	2.367,81 C
22111	Fornecedores - gr - mercado nacioc	12.201,62	14.569,43	2.367,81 C	12.201,62	14.569,43	2.367,81 C
221110001	PADARIA PRIMOROSA, LDA	477,90	477,90	0,00	477,90	477,90	0,00
221110004	D. FIGUEIREDO & IRMAOS, LDA	745,91	745,91	0,00	745,91	745,91	0,00
221110007	RATESGAS, LDA	651,50	651,50	0,00	651,50	651,50	0,00
221110008	FONTES D'EQUILIBRIO	674,75	674,75	0,00	674,75	674,75	0,00
221110016	MICROREGIO, LDA	147,60	147,60	0,00	147,60	147,60	0,00
221110031	DESGARRADA NUMERICA, LDA	410,00	410,00	0,00	410,00	410,00	0,00
221110034	SOGENAVE, SA	5.786,20	7.092,25	1.306,05 C	5.786,20	7.092,25	1.306,05 C
221110039	MEDICASSUR, LDA.	64,00	64,00	0,00	64,00	64,00	0,00
221110042	FIRST AUTO - SERVIÇOS MANUTENI	2.363,87	3.155,03	791,16 C	2.363,87	3.155,03	791,16 C
221110047	ECONORTE - SERV. E PROD. AMBIEI	0,00	270,60	270,60 C	0,00	270,60	270,60 C
221110049	HENISA - COMÉRCIO PRODUTOS AL	322,45	322,45	0,00	322,45	322,45	0,00
221110050	J. SEABRA & VIEIRA, LDA.	410,14	410,14	0,00	410,14	410,14	0,00
221110053	MARIA DE FÁTIMA ALMEIDA COSTA	127,30	127,30	0,00	127,30	127,30	0,00
221110054	ENTRAJUDA	20,00	20,00	0,00	20,00	20,00	0,00
23	Pessoal	37.975,40	37.975,40	0,00	37.975,40	37.975,40	0,00
231	Remunerações a pagar	37.975,40	37.975,40	0,00	37.975,40	37.975,40	0,00
2312	Ao pessoal	37.975,40	37.975,40	0,00	37.975,40	37.975,40	0,00
24	Estado e outros entes públicos	29.148,56	45.036,16	15.887,60 C	29.148,56	45.036,16	15.887,60 C
241	Imposto sobre o rendimento	5,48	0,00	5,48 D	5,48	0,00	5,48 D
2412	IRC - retenção na fonte	5,48	0,00	5,48 D	5,48	0,00	5,48 D
24124	IRC - ret.fonte-imp. capitais cat. e	5,48	0,00	5,48 D	5,48	0,00	5,48 D
242	Retenção de impostos sobre rendir	0,00	22,00	22,00 C	0,00	22,00	22,00 C
2421	Rir-trabalho dependente	0,00	22,00	22,00 C	0,00	22,00	22,00 C
24211	Rir-td-suj.pas.do continente	0,00	22,00	22,00 C	0,00	22,00	22,00 C
243	Imposto sobre o valor acrescentado	2.080,10	2.171,55	91,45 C	2.080,10	2.171,55	91,45 C
2432	Iva - Dedutível	275,85	275,85	0,00	275,85	275,85	0,00
24321	Existências	260,42	260,42	0,00	260,42	260,42	0,00
243211	Existências Continente	260,42	260,42	0,00	260,42	260,42	0,00
2432111	Ex. - Taxa Reduzida	8,28	8,28	0,00	8,28	8,28	0,00
243211106	Ex. - Taxa Reduzida-Tx.6%	8,28	8,28	0,00	8,28	8,28	0,00
2432111061	Ex. Tx. Red.- Mercado Nacional	8,28	8,28	0,00	8,28	8,28	0,00
24321110611	Ex. Tx. Red.- MN-TT/Dedutível	8,28	8,28	0,00	8,28	8,28	0,00
2432112	Ex. - Taxa Intermedia	11,87	11,87	0,00	11,87	11,87	0,00
243211213	Ex. - Taxa Intermedia-13%	11,87	11,87	0,00	11,87	11,87	0,00
2432112131	Ex. Tx. It. - Mercado Nacional	11,87	11,87	0,00	11,87	11,87	0,00
24321121311	Ex. Tx. It.- MN-TT/Dedutível	11,87	11,87	0,00	11,87	11,87	0,00
2432113	Ex. - Taxa Normal	240,27	240,27	0,00	240,27	240,27	0,00
243211323	Ex. - Taxa Normal-Tx.23%	240,27	240,27	0,00	240,27	240,27	0,00
2432113231	Ex. Tx. Nm. - Mercado Nacional	240,27	240,27	0,00	240,27	240,27	0,00
24321132311	Ex. Tx. Nm.- MN-TT/Dedutível	240,27	240,27	0,00	240,27	240,27	0,00
24323	Outros Bens e Serviços	15,43	15,43	0,00	15,43	15,43	0,00
243231	Outros Bens e Serviços-Continente	15,43	15,43	0,00	15,43	15,43	0,00
2432313	Obs - Taxa Normal	15,43	15,43	0,00	15,43	15,43	0,00
243231323	Obs - Taxa Normal-23%	15,43	15,43	0,00	15,43	15,43	0,00
2432313231	Obs Tx. Nm. - Mercado Nacional	15,43	15,43	0,00	15,43	15,43	0,00
24323132311	Obs - Tx. Nm. - MN-TT/Dedutível	15,43	15,43	0,00	15,43	15,43	0,00
2433	Iva - Liquidado	679,64	679,64	0,00	679,64	679,64	0,00
24331	Operacoes Gerais	679,64	679,64	0,00	679,64	679,64	0,00
243312	Iva Liq. - Prestações de Serviços	679,64	679,64	0,00	679,64	679,64	0,00
2433121	Iva Liq. - Prest. de Serviços-Contine	679,64	679,64	0,00	679,64	679,64	0,00
24331213	Iva Liq. - Ps - Taxa Normal	679,64	679,64	0,00	679,64	679,64	0,00

Balancete Geral (Período [Abertura - Fim] e Acumulado) - 2017

Valores em EUR

Data Contab. : 31-15-2017

Lançamento: <TODOS>

Conta	Descrição	Abertura - Fim			Acumulado		
		Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo	Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo
2433121323	Iva Liq. - Ps - Taxa Normal-Tx.23%	679,64	679,64	0,00	679,64	679,64	0,00
24331213231	Iva Liq. - Ps - Tx. Nm. Merc. Nac.	679,64	679,64	0,00	679,64	679,64	0,00
2435	Iva - Apuramento	679,64	679,64	0,00	679,64	679,64	0,00
2436	Iva - A Pagar	444,97	536,42	91,45 C	444,97	536,42	91,45 C
245	Contribuições para a Segurança Soc	27.062,98	42.842,61	15.779,63 C	27.062,98	42.842,61	15.779,63 C
2451	Segurança social	27.062,98	42.842,61	15.779,63 C	27.062,98	42.842,61	15.779,63 C
24511	Ano Corrente	17.577,92	24.922,60	7.344,68 C	17.577,92	24.922,60	7.344,68 C
24512	Acordo Prestacional	9.485,06	17.920,01	8.434,95 C	9.485,06	17.920,01	8.434,95 C
25	Financiamentos obtidos	569,10	569,10	0,00	569,10	569,10	0,00
251	Instituições de crédito e sociedade:	569,10	569,10	0,00	569,10	569,10	0,00
2511	Empréstimos bancários	569,10	569,10	0,00	569,10	569,10	0,00
25111	Empréstimos bancários - Corrente	569,10	569,10	0,00	569,10	569,10	0,00
251111	Empréstimos bancários - Corrente -	569,10	569,10	0,00	569,10	569,10	0,00
2511111	Emp. bancários-cp- conta corrente	569,10	569,10	0,00	569,10	569,10	0,00
25111111	Credito Agricola	569,10	569,10	0,00	569,10	569,10	0,00
27	Outras contas a receber e a pagar	7.096,68	14.043,36	6.946,68 C	7.096,68	14.043,36	6.946,68 C
272	Devedores e credores por acréscim	6.946,68	13.893,36	6.946,68 C	6.946,68	13.893,36	6.946,68 C
2722	Credores por acréscimos de gastos	6.946,68	13.893,36	6.946,68 C	6.946,68	13.893,36	6.946,68 C
27221	Credores p/ acresc. gastos - mercat	6.946,68	13.893,36	6.946,68 C	6.946,68	13.893,36	6.946,68 C
272212	Remunerações a liquidar	6.946,68	13.893,36	6.946,68 C	6.946,68	13.893,36	6.946,68 C
2722121	Remunerações a liquidar-anual	6.946,68	13.893,36	6.946,68 C	6.946,68	13.893,36	6.946,68 C
278	Outros devedores e credores	150,00	150,00	0,00	150,00	150,00	0,00
2782	Outros devedores e credores - Não	150,00	150,00	0,00	150,00	150,00	0,00
27821	Outros devedores - Não corrente	150,00	150,00	0,00	150,00	150,00	0,00
278213	Outros devedores - não corrente - t	150,00	150,00	0,00	150,00	150,00	0,00
28	Diferimentos	159,67	85,70	73,97 D	159,67	85,70	73,97 D
281	Gastos a reconhecer	159,67	85,70	73,97 D	159,67	85,70	73,97 D
2819	Outros gastos a reconhecer	159,67	85,70	73,97 D	159,67	85,70	73,97 D
28191	SEGUROS	159,67	85,70	73,97 D	159,67	85,70	73,97 D
31	Compras	1.347,97	1.347,97	0,00	1.347,97	1.347,97	0,00
312	Matérias-primas, subsidiárias e de	1.312,75	1.312,75	0,00	1.312,75	1.312,75	0,00
3121	Compras-matérias primas	1.312,75	1.312,75	0,00	1.312,75	1.312,75	0,00
31211	Compras-mat.prim.-mercado nacio	1.312,75	1.312,75	0,00	1.312,75	1.312,75	0,00
31211100	Compras-mat.prim.-mercado nacio	38,90	38,90	0,00	38,90	38,90	0,00
31211106	Compras-mat.prim.-mercado nacio	137,94	137,94	0,00	137,94	137,94	0,00
31211213	Compras-mat.prim.-mercado nacio	91,29	91,29	0,00	91,29	91,29	0,00
31211323	Compras-mat.prim.-mercado nacio	1.044,62	1.044,62	0,00	1.044,62	1.044,62	0,00
317	Devoluções de compras	35,22	35,22	0,00	35,22	35,22	0,00
3172	Devoluções-mat-primas,subs.,cons	35,22	35,22	0,00	35,22	35,22	0,00
31721	Devoluções-matérias primas	35,22	35,22	0,00	35,22	35,22	0,00
317211	Devoluções-mat.primas-mercado n	35,22	35,22	0,00	35,22	35,22	0,00
43	Activos fixos tangíveis	29.820,55	29.820,55	0,00	29.820,55	29.820,55	0,00
433	Outros activos fixos tangíveis	29.820,55	29.820,55	0,00	29.820,55	29.820,55	0,00
4333	Equipamento básico	4.612,55	0,00	4.612,55 D	4.612,55	0,00	4.612,55 D
4334	Equipamento de transporte	23.820,01	0,00	23.820,01 D	23.820,01	0,00	23.820,01 D
4335	Equipamento administrativo	1.329,00	0,00	1.329,00 D	1.329,00	0,00	1.329,00 D
4337	Outros activos fixos tangíveis	58,99	0,00	58,99 D	58,99	0,00	58,99 D
4338	Depreciações acumuladas	0,00	29.820,55	29.820,55 C	0,00	29.820,55	29.820,55 C
43383	Equipamento básico	0,00	4.563,40	4.563,40 C	0,00	4.563,40	4.563,40 C
43384	Equipamento de transporte	0,00	23.820,01	23.820,01 C	0,00	23.820,01	23.820,01 C
43385	Equipamento administrativo	0,00	1.378,15	1.378,15 C	0,00	1.378,15	1.378,15 C
43387	Outros activos fixos tangíveis	0,00	58,99	58,99 C	0,00	58,99	58,99 C
56	Resultados transitados	53.944,10	10.898,10	43.046,00 D	53.944,10	10.898,10	43.046,00 D
561	Resultados transitados	53.944,10	10.898,10	43.046,00 D	53.944,10	10.898,10	43.046,00 D
59	Outras variações nos fundos patrim	0,00	5.084,00	5.084,00 C	0,00	5.084,00	5.084,00 C
594	Doações	0,00	5.084,00	5.084,00 C	0,00	5.084,00	5.084,00 C
61	Custo das mercadorias vendidas e c	1.246,41	1.246,41	0,00	1.246,41	1.246,41	0,00
612	Matérias-primas, subsidiárias e de	1.246,41	1.246,41	0,00	1.246,41	1.246,41	0,00
6121	Matérias primas	1.246,41	1.246,41	0,00	1.246,41	1.246,41	0,00
61211	Matérias primas - cmpvc	1.246,41	1.246,41	0,00	1.246,41	1.246,41	0,00
62	Fornecimentos e serviços externos	29.581,52	29.581,52	0,00	29.581,52	29.581,52	0,00
622	Serviços especializados	20.901,61	20.901,61	0,00	20.901,61	20.901,61	0,00
6221	Trabalhos especializados	557,60	557,60	0,00	557,60	557,60	0,00

Balancete Geral (Período [Abertura - Fim] e Acumulado) - 2017

Valores em EUR

Data Contab. : 31-15-2017

Lançamento: <TODOS>

Conta	Descrição	Abertura - Fim			Acumulado		
		Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo	Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo
6224	Honorários	8.891,00	8.891,00	0,00	8.891,00	8.891,00	0,00
6226	Conservação e reparação	2.855,28	2.855,28	0,00	2.855,28	2.855,28	0,00
62263	Conservação-equip. básico	195,00	195,00	0,00	195,00	195,00	0,00
62264	Conservação-equip. transporte	2.660,28	2.660,28	0,00	2.660,28	2.660,28	0,00
622641	Cons.-equip. transp.-aceite tot.	2.660,28	2.660,28	0,00	2.660,28	2.660,28	0,00
6227	Serviços bancários	19,97	19,97	0,00	19,97	19,97	0,00
62271	Serviços bancários	19,97	19,97	0,00	19,97	19,97	0,00
6228	Outros	8.577,76	8.577,76	0,00	8.577,76	8.577,76	0,00
62281	Outros - aceite pela totalidade	8.577,76	8.577,76	0,00	8.577,76	8.577,76	0,00
622811	JORNAIS	280,50	280,50	0,00	280,50	280,50	0,00
622813	APOIO AO DOMICILIO	7.551,46	7.551,46	0,00	7.551,46	7.551,46	0,00
622814	ATIVIDADES CENTRO CONVIVIO	745,80	745,80	0,00	745,80	745,80	0,00
6228142	LANCHES UTENTES	373,29	373,29	0,00	373,29	373,29	0,00
6228143	PASSEIOS	102,70	102,70	0,00	102,70	102,70	0,00
6228144	TRABALHOS MANUAIS	85,66	85,66	0,00	85,66	85,66	0,00
6228148	OUTRAS ATIVIDADES	184,15	184,15	0,00	184,15	184,15	0,00
623	Materiais	509,18	509,18	0,00	509,18	509,18	0,00
6231	Ferramentas e utensílios de desgás	19,00	19,00	0,00	19,00	19,00	0,00
6233	Material de escritório	458,38	458,38	0,00	458,38	458,38	0,00
6238	Outros	31,80	31,80	0,00	31,80	31,80	0,00
624	Energia e fluidos	3.679,26	3.679,26	0,00	3.679,26	3.679,26	0,00
6242	Combustíveis	3.679,26	3.679,26	0,00	3.679,26	3.679,26	0,00
62421	Combustíveis - gasóleo	3.542,11	3.542,11	0,00	3.542,11	3.542,11	0,00
624211	Gasóleo - aceite pela totalidade	3.542,11	3.542,11	0,00	3.542,11	3.542,11	0,00
62422	Combustíveis - gasolina	70,08	70,08	0,00	70,08	70,08	0,00
624222	Gasolina - n/aceite pela totalidade	70,08	70,08	0,00	70,08	70,08	0,00
62423	Combustíveis - gás	67,07	67,07	0,00	67,07	67,07	0,00
624231	Gás - aceite pela totalidade	67,07	67,07	0,00	67,07	67,07	0,00
626	Serviços diversos	4.491,47	4.491,47	0,00	4.491,47	4.491,47	0,00
6262	Comunicação	1.173,23	1.173,23	0,00	1.173,23	1.173,23	0,00
62621	Comunicação-despesas postais	26,61	26,61	0,00	26,61	26,61	0,00
62622	Comunicação-telefones e out	1.146,62	1.146,62	0,00	1.146,62	1.146,62	0,00
6263	Seguros	753,97	753,97	0,00	753,97	753,97	0,00
62635	Seguros - ramo viaturas	753,97	753,97	0,00	753,97	753,97	0,00
626351	Seguros - r. viat.-aceite pela tot.	753,97	753,97	0,00	753,97	753,97	0,00
6265	Contencioso e notariado	50,00	50,00	0,00	50,00	50,00	0,00
6266	Despesas de representação	106,20	106,20	0,00	106,20	106,20	0,00
62662	Desp. de rep. - não aceites	106,20	106,20	0,00	106,20	106,20	0,00
6267	Limpeza, higiene e conforto	2.004,07	2.004,07	0,00	2.004,07	2.004,07	0,00
6268	Outros serviços	404,00	404,00	0,00	404,00	404,00	0,00
63	Gastos com o pessoal	59.680,16	59.680,16	0,00	59.680,16	59.680,16	0,00
632	Remunerações do pessoal	49.238,82	49.238,82	0,00	49.238,82	49.238,82	0,00
6321	Remunerações do pessoal - venc.	40.903,86	40.903,86	0,00	40.903,86	40.903,86	0,00
63212	PROFISSIONAIS INDIFERENCIADOS	40.903,86	40.903,86	0,00	40.903,86	40.903,86	0,00
6323	Remunerações do pessoal - s. férias	2.847,00	2.847,00	0,00	2.847,00	2.847,00	0,00
6324	Remunerações do pessoal - s. natal	2.847,00	2.847,00	0,00	2.847,00	2.847,00	0,00
6325	Remunerações do pessoal - s. alime	2.640,96	2.640,96	0,00	2.640,96	2.640,96	0,00
635	Encargos sobre remunerações	10.177,23	10.177,23	0,00	10.177,23	10.177,23	0,00
6352	Enc. s/rem.-pessoal	10.177,23	10.177,23	0,00	10.177,23	10.177,23	0,00
636	Seguros de acidentes no trabalho e	200,11	200,11	0,00	200,11	200,11	0,00
6362	Seg.ac.trb - pessoal	200,11	200,11	0,00	200,11	200,11	0,00
638	Outros gastos com o pessoal	64,00	64,00	0,00	64,00	64,00	0,00
6382	Ocp- pessoal	64,00	64,00	0,00	64,00	64,00	0,00
63821	MEDICINA NO TRABALHO	64,00	64,00	0,00	64,00	64,00	0,00
68	Outros gastos e perdas	127,58	127,58	0,00	127,58	127,58	0,00
688	Outros	127,58	127,58	0,00	127,58	127,58	0,00
6881	Correcções relativas a períodos ant	7,58	7,58	0,00	7,58	7,58	0,00
6883	Quotizações	120,00	120,00	0,00	120,00	120,00	0,00
68831	Quotizações empresariais-BF.	120,00	120,00	0,00	120,00	120,00	0,00
69	Gastos e perdas de financiamento	2.471,85	2.471,85	0,00	2.471,85	2.471,85	0,00
691	Juros suportados	2.471,85	2.471,85	0,00	2.471,85	2.471,85	0,00
6915	Juros de mora e compensatórios	2.471,85	2.471,85	0,00	2.471,85	2.471,85	0,00
69151	Juros de mora	2.471,85	2.471,85	0,00	2.471,85	2.471,85	0,00

Balancete Geral (Período [Abertura - Fim] e Acumulado) - 2017

Valores em EUR

Data Contab. : 31-15-2017

Lançamento: <TODOS>

Conta	Descrição	Abertura - Fim			Acumulado		
		Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo	Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo
72	Prestações de serviços	45.680,58	45.680,58	0,00	45.680,58	45.680,58	0,00
721	Quotas dos utilizadores	39.768,58	39.768,58	0,00	39.768,58	39.768,58	0,00
7211	APOIO AO DOMICILIO	35.238,08	35.238,08	0,00	35.238,08	35.238,08	0,00
7212	CENTRO DE CONVIVIO	4.530,50	4.530,50	0,00	4.530,50	4.530,50	0,00
722	Quotizações e jóias	2.228,00	2.228,00	0,00	2.228,00	2.228,00	0,00
723	Outros Serviços	729,00	729,00	0,00	729,00	729,00	0,00
725	Serviços secundários	2.955,00	2.955,00	0,00	2.955,00	2.955,00	0,00
7251	BAR SOCIAL	2.955,00	2.955,00	0,00	2.955,00	2.955,00	0,00
7251323	BAR SOCIAL Taxa 23%	2.955,00	2.955,00	0,00	2.955,00	2.955,00	0,00
75	Subsídios, doações e legados à expl	53.931,60	53.931,60	0,00	53.931,60	53.931,60	0,00
751	Subsídios do Estado e outros entes	49.729,60	49.729,60	0,00	49.729,60	49.729,60	0,00
7511	CENTRO REGIONAL DE SEGURANÇ	41.129,60	41.129,60	0,00	41.129,60	41.129,60	0,00
75111	TERCEIRA IDADE	41.129,60	41.129,60	0,00	41.129,60	41.129,60	0,00
751111	CENTRO DE CONVIVIO	6.463,20	6.463,20	0,00	6.463,20	6.463,20	0,00
751112	APOIO DOMICILIARIO	34.666,40	34.666,40	0,00	34.666,40	34.666,40	0,00
7512	AUTARQUIA	8.600,00	8.600,00	0,00	8.600,00	8.600,00	0,00
75121	CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO C	7.500,00	7.500,00	0,00	7.500,00	7.500,00	0,00
75122	JUNTA DE FREGUESIA DE MOSTEIR	1.100,00	1.100,00	0,00	1.100,00	1.100,00	0,00
752	Subsídios de outras entidades	4.202,00	4.202,00	0,00	4.202,00	4.202,00	0,00
7521	PARTICULARES	3.202,00	3.202,00	0,00	3.202,00	3.202,00	0,00
7522	CREDITO AGRICOLA	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00
78	Outros rendimentos e ganhos	131,97	131,97	0,00	131,97	131,97	0,00
782	Descontos de pronto pagamento ol	0,01	0,01	0,00	0,01	0,01	0,00
788	Outros	131,96	131,96	0,00	131,96	131,96	0,00
7889	CEPSA	131,96	131,96	0,00	131,96	131,96	0,00
79	Juros, dividendos e outros rendime	21,93	21,93	0,00	21,93	21,93	0,00
791	Juros obtidos	21,93	21,93	0,00	21,93	21,93	0,00
7911	De depósitos	21,93	21,93	0,00	21,93	21,93	0,00
81	Resultado líquido do período	110.664,18	125.480,84	14.816,66 C	110.664,18	125.480,84	14.816,66 C
811	Resultado antes de impostos	99.766,08	99.766,08	0,00	99.766,08	99.766,08	0,00
818	Resultado líquido	10.898,10	25.714,76	14.816,66 C	10.898,10	25.714,76	14.816,66 C
	Soma Líquida	617.736,56	617.736,56	0,00	617.736,56	617.736,56	0,00